COMUNEDI S. ALESSIO SICULO
(Citta Metropolitana di Messina)

N. _%_5_1@_ | w V12

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
OGGETITO: Assegnazione risorsa cconomica per la fornitura di un climatizzatore per la caserma
dei carabinieri. :

Lv L0 *
del mese di [Gingnoalle ore’} !@ ¢ seguenti,

in seguito-ad invito di convocazione, si & riunita la

Presenze

1. Foti Nunzio Giovanni 8\)- W, WQM Sindaco
2. Foti Santo A\ s ' Vice Sindaco

P
_ %
3, Carnabuci Virginia Assessore /)(
P
B

4, Ferlito Natale Yo ﬁl}@ﬂxs W Assessore

5. Trischitta Rosario Asgessore
-\@Nwdm N N '\LDO{{M FQ

Non sono intervenuti gli Assessori:

Presiede il Sindaco.
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Antonella Li Donni.
I, Presidente, constatato che il numero dei presentl ¢ legale, dichiara aperta la seduta € invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




I} Segretario Comunale, dalla sede comunale, attesta che la Giunta Municipale, in
data odierna, si svolge in videochiamata.

Risultano collegati, tramite watshapp ai sensi dell’art.73 del D.L. 18/2020, il Sindaco
e gli assessori comunali Foti Santo e Ferlito Natale:

Risultano assenti gli assessori comunali Carnabuci Virginia e Trischitta Rosario.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del procedimento
amministrativo, che si assume 2 motivazione del presente provvedimento;

Visto I allegato parere del résponsabile del servizio, reso ai sensi dell' art.1 lett. h)
comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall art.12 della L.R.n. 30 de! 23.12.2000;
Visto I allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente pquedimento
reso dal responsabile dell ufficio di ragioneria reso ai sensi dell' art.1 lett. h) comma 1,
L. R. m. 48/91 cosi some modificato dall art 12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000, in or:ine
alla regolarita contabile;

Visto ' art, 12 della L.R. n.30 del 23,12.2000;

Udita la proposta dell’ Assessore 0 del Sindaco;

A voti unariimi espressi nelle modzalita di legge.
DELIBERA

Per le moftivazioni espresse in premessa, ché qui si intendono ripetute e trascritte.

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citata allegato alla presente

> Dichiarare con separata votazione unanime il presente atio

immediatamente esecutivo, per ' urgenza.



COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)

Documento Istruttorio da sottoporre alla Giunta Municipale

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per la fornitura di un climatizzatore per la
caserma dei carabinieri.

Premesso che il comune di Sant'/Alessio Siculo & proprietario dellimmobile della caserma
del Carabinieri, pertanto deve eseguire tutti gli interventi di manutenzione straordinaria;
Considerato che con nota asseverata al protocollo generale dellEnte al n. 4896 del
29/06/2021, il Comandante della caserma dei carabinieri, ha comunicato l'urgenza di
provvedere alla fornitura di un climatizzatore per la caserma dei carabinieri;

Visto il preventivo comunicato con la suddetta nota, dal quale si evince che per la fornitura
di n. 1 climatizzatore per la caserma dei carabinierl, occarre una somma di €. 286,84 oltre
I\V.A. al 22% pari ad €. 63,10, per un importo complessivo di €. 349,94;

Vista la L. R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Viste le norme del D.P.R. n. 207/2010, transitoriamente ancora vigenti ai sensi degli artt,
916 e 2017 del D. Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. lgs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo) e successive madifiche ed
integrazioni,

Visto '0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il vigente statuto comunale;

Viste le leggi vigenti in materia;

PROPONE

1. Di stabilire che la premessa & pare integrante e sostanziale del presente atto
istruttorio;

2. Di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica la risorsa economica complessiva di
£ 349 94 per la predisposizione di ogni atto gestionale per la realizzazione dell'obiettivo
di che trattasi;

3. Di prenotare e imputare la somma complessiva di €. 349,94, come da attestazione del

responsabile del servizio finanziario; )
4. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante l'urgenza.

Il Prop nen{

)




PARERE TECNICC

1! Responsabile del servizio interessato

VISTO I*art.12 della L.rn.30/2000 che modifica I*art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;

Ai sensi e per gh effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica '

ESPRIME PARERE m,VﬂW

S o S /9 arl £
5 TR RESPONWL SERVIZIO
_/;(j_"'_r‘/r' S e :
7 S 7 _
ol = ,

T INALE

v

\-

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

1l Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991; '

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola,regolaritz‘i tecnica

ESPRIME PARERE_j&<ensvo

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici ¢ numeri:

Codice Codice
Competenza Competenza
Residul Residui
Intervento Intervento
Li P

; —7\!!4}"-1‘”- .
1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

/15 e,




1| presente verbale, dopo {a lethira, si sottoscrive per conferma.

L’ Assessore Anziano Il Presidente 1] Segretario Comunale

Fio ?")\"\_’0 S F.io u“"ﬁ‘ M“G« Fito , ;_Z:'Y g ;’ AL

E’ copia canforme all’originale per uso amministrativo, 1i

1l Segretario Comunale

Attestazione e certificazione di pubblicazione

1l sottoscritto Segretario c.le certifica, su conforme attestazione dell”Addette, chi la presente deliberazione:
& stata pubblic‘a‘ta.all'AIbo Pretorio on line il gigrmo ed amnotata al n. del Reg. di repertoria

’

‘ed & rimasta affissa all"Albo Pretorio on line per 15 (quindici) giomi consecutivi dal

al
i
L Addetto i . J]Segrétarih Comunale

SI ATTESTA

FSENTH BEGBERAZIONE E' STATA TRASMESSA

del

Alcapigtippo ¢4

.+ Ik Segretario Cﬁ@*_ﬁiﬁ'alé"’ﬁ'?tq:._':. T e ‘
-, % CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

" decorsi 10 giomni dalla

St certifica che la preserite deliberazione & divenuta esecutiva il
dita di inizio della pubblicazione. g
al

Lraddetto alla pubblne Fto_: : dal

1 Segretario C. le F.to

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ VMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELL7ART.L
COMMA 2, DELLA LR, N.44/91

1i Oq 'Q},[‘ ] W F.to 1 Segretario Comunale
| Lo




